מינהל חינוכי
לרגל שנת השפה העברית; מטח פותחת בחינם את הספרייה המקוונת לכל תלמידי התיכון

נשמח לפגוש אתכם ביום העיון.

פורום מרכזי הלשון העברית במכללות האקדמיות לחינוך בשיתוף עם האגודה הישראלית לבלשנות שימושית
מתכבדים להזמינכם ליום עיון בנושא:

עברית - עבר, הווה, עתיד
שיתקיים ביום חמישי, כ"ט בשבט תשע"א, 3 בפברואר 2011
במכון מופ"ת, רח' שושנה פרסיץ 15, קריית החינוך תל-אביב

בתכנית:

התכנסות והרשמה09:00–09:30

מושב 09:301–10:30
דברי פתיחה וברכות:

ד"ר מיכל גולן, ראש מכון מופ"ת
ד"ר אורנה שץ–אופנהיימר, האגף להכשרת עובדי הוראה, משרד החינוך

ד"ר גילה שילה, מרכזת פורום לשון, מכון מופ"ת; המכללה האקדמית בית ברל
מגמות ז'אנריות וסגנוניות בסיפורת ישראלית מודרנית